

# ÅRSREDOVISNING

för

## Budget Golf i Västerås AB

Org.nr. 556575-9817

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Joakim Flyckt, Styrelseledamot  
2025-05-07

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är försäljning av golfartiklar och kläder i sin butik i centrala Västerås.

Företagets säte är Västerås.

**Flerårsöversikt**

Omsättningen har ökat med drygt 20% - bl.a beroende på bolagets digitala satsning och den produktmix man satsat hårt på.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

Nettoomsättning	24 861	20 660	21 606	23 638
Resultat efter finansiella poster	1 771	956	949	2 917
Soliditet (%)	73,00	73,94	73,01	63,34

Definitioner av nyckeltal, se noter

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 897 870	700 276	2 718 146
Utdelning			-900 000	0	-900 000
Balanseras i ny räkning			700 276	-700 276	0
Årets resultat				1 239 830	1 239 830
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>1 698 146</u>	<u>1 239 830</u>	<u>3 057 976</u>

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 698 146
Årets resultat	<u>1 239 830</u>
	2 937 976

Förslag till disposition:

Utdelning	1 100 000
Balanseras i ny räkning	<u>1 837 976</u>
	2 937 976

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Budget Golf i Västerås AB

Org.nr. 556575-9817

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-01-01 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		24 861 148	20 660 022
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>24 861 148</u>	<u>20 660 022</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-17 458 635	-14 796 512
Övriga externa kostnader		-2 740 189	-2 428 912
Personalkostnader	2	<u>-2 892 164</u>	<u>-2 484 159</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-23 090 988</u>	<u>-19 709 583</u>
<b>Rörelseresultat</b>		1 770 160	950 439
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 222	5 184
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-81</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		1 222	5 103
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 771 382	955 542
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-190 000</u>	<u>-30 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-190 000</u>	<u>-30 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		1 581 382	925 542
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-341 552	-225 266
<b>Årets resultat</b>		<u>1 239 830</u>	<u>700 276</u>

# Budget Golf i Västerås AB

Org.nr. 556575-9817

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>4 245 156</u>	<u>2 983 095</u>
Summa varulager		4 245 156	2 983 095
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		390 622	26 139
Övriga fordringar		29 572	-126 233
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>118 562</u>	<u>171 251</u>
Summa kortfristiga fordringar		538 756	71 157
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>2 292 072</u>	<u>3 142 091</u>
Summa kassa och bank		2 292 072	3 142 091
Summa omsättningstillgångar		7 075 984	6 196 343
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 075 984</b>	<b>6 196 343</b>

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	1 698 146	1 897 870
Årets resultat	1 239 830	700 276
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>2 937 976</b>	<b>2 598 146</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>3 057 976</b>	<b>2 718 146</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	2 655 000	2 465 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>2 655 000</b>	<b>2 465 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	66 510	72 431
Skatteskulder	189 709	62 638
Övriga skulder	913 776	693 198
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	193 013	184 930
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 363 008</b>	<b>1 013 197</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>7 075 984</b>	<b>6 196 343</b>

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

## Noter till resultaträkningen

## Not 2 Medelantal anställda

2024

2023

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

4,00

3,00

## Noter till balansräkningen

## Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

146 000

146 000

Utgående anskaffningsvärden

146 000

146 000

Ingående avskrivningar

-146 000

-146 000

Utgående avskrivningar

-146 000

-146 000

Redovisat värde

0

0

## NOTER

### Övriga noter

#### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Västerås 2025-05-07

*Joakim Flyckt*

Joakim Flyckt

Verkställande direktör

2025-05-07

Min revisionsberättelse har lämnats den 7 maj 2025.

*Bengt Sterner*

Bengt Sterner

Godkänd revisor
